

# Tango<sup>®</sup> Flex



Fungicidas

Sisteminis fungicidas, naudojamas žieminių ir vasarinių kviečių, žieminių ir vasarinių kvietrugių, žieminių rugių bei žieminių ir vasarinių miežių, avižų pasėliuose nuo grybinių ligų.

Veikliosios medžiagos:	epoksikonazolas 83 g/l metrafenonas 100 g/l
Produkto forma:	koncentruota suspensija
Pakuotė:	10 l

## NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS

### VEIKIMO BŪDAS

Tango Flex yra sisteminis fungicidas, į kurį įeina dvi veikliosios medžiagos. Veiklioji medžiaga **epoksikonazolas** priklauso triazolų grupės fungicidams. Jis gerai ir ilgam apsaugo nuo visų svarbiausių ligų, tokių kaip septoriozės, kviečių dryžligės, rinchosporiozės, dryžligių, rūdžių bei dalinai nuo stiebalūžės.

Kita Tango Flex cheminės grupės veiklioji medžiaga – **metrafenonas** – priklauso cheminei grupei – benzofenonams. Metrafenonas pasižymi unikaliu veikimo būdu. Jis turi apsauginį, gydomąjį ir anti-sporuliacinį poveikį nuo miltligės, be to, iš dalies veiksmingas ir nuo stiebalūžės.

Abi veikliosios medžiagos papildo ir sustiprina viena kitos veikimą.

Panaudojus Tango Flex javai apsaugomi nuo ligų 4–5 savaitių. Panaudojus jį iki antro bamblio tarpsnio, javai taip pat apsaugomi ir nuo stiebalūžės, todėl Tango Flex labai tinka pirmam purškimui javuose.

Tango Flex pasižymi labai gera produkto forma, kuri užtikrina labai gerą atsparumą lietai. Po nupurškimo fungicidas patenka į augalą, kai tik tirpalas nudžiūna nuo lapų paviršiaus. Po valandos užėjęs lietus neturi jokios neigiamos įtakos fungicido veiksmingumui.

## AUGALAI IR LIGOS

Augalai	Ligos	Norma l/ha	Naudojimas
Žieminiai ir vasariniai kviečiai, kvietrugiai	Kviečių dryžligė, lapų septoriozė, varpų ir lapų septoriozė, miltligė, rudosios rūdys, geltonosios rūdys, stiebalūžė*	0,75–1,5	Pasėliai sezono metu purškiami profilaktiškai arba pasirodžius pirmiesiems ligų požymiams, nuo bambklėjimo pradžios iki žydėjimo pabaigos. * Nuo stiebalūžės purškama 1,5 l/ha Tango Flex bambklėjimo pradžioje (BBCH 30–32).
Žieminiai ir vasariniai miežiai	Tinkliškoji dryžligė, miltligė, rinchosporiozė, smulkiosios rūdys	0,75–1,5	Pasėliai sezono metu purškiami profilaktiškai arba pasirodžius pirmiesiems ligų požymiams, nuo bambklėjimo pradžios iki žydėjimo pabaigos.
Žieminiai rugiai	Miltligė, rinchosporiozė, rudosios rūdys, stiebalūžė*	0,75–1,5	Pasėliai sezono metu purškiami profilaktiškai arba pasirodžius pirmiesiems ligų požymiams, nuo bambklėjimo pradžios iki žydėjimo pabaigos. * Nuo stiebalūžės purškama 1,5 l/ha Tango Flex bambklėjimo pradžioje (BBCH 30–32).
Avižos	Miltligė, vainikuotosios rūdys	0,75–1,5	Pasėliai sezono metu purškiami profilaktiškai arba pasirodžius pirmiesiems ligų požymiams, nuo bambklėjimo pradžios iki žydėjimo pabaigos.

Planuojant purškimus, didesnę normą naudokite jautresnėse ligoms javų veislėse, kai ligos plinta stipriai. Mažesnę normą naudokite atsparesnių ligoms veislių javuose, kai ligos plinta silpnai. Veiksmingumas priklauso nuo ligų išplitimo ir augalų augimo intensyvumo bei oro sąlygų.

Didžiausias purškimų skaičius, purškiant po 0,75 l/ha – 2.

Paskutinis purškimas iki derliaus nuėmimo – 35 dienos.

## MAIŠYMAS

Tango Flex galima maišyti su herbicidais Arrat, Biathlon 4D, augimo regulatoriais Cycocel 750, Terpal, Medax Max, Medax Top, insekticidu Fastac 50, fungicidais Adexar, Ceriax, Allegro Super, Bell Super, Brutus, Corbel, Flexity, Priaxor, Opera N ir kt. Tango Flex taip pat galima maišyti su mikroelementinėmis trąšomis.

Rekomenduojamas minimalus vandens kiekis 200 l/ha. Tankiame pasėlyje ir vėlyvesniuose augimo tarpsniuose 300–400 l/ha.

Laikotarpis be lietaus – 1 val.